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Ogres basketbola skolas, Mālkalnes prospektā 32, Ogrē, Ogres novadā maksas pakalpojumu cenrādis
nomas objektu iznomāšanai sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, ievērojot nosacījumu, ka nomas objektu neizmanto saimnieciskai darbībai.

	Nr.
	Pakalpojuma veids/ Nomas objekts
	Mērvienība
	Cena EUR bez PVN
	
PVN
	Cena EUR ar PVN

	1.
	Sporta zāles  noma
	1 stunda
	21.00
	21.00
	25.41

	2.
	Trenažieru zāles noma:
	
	
	
	

	
	
2.1. individuāli bez atlaides

	1 stunda
	4.13
	0.87
	5.00

	
	2.1.1. uzrādot Ogres novada iedzīvotāja karti
	1 stunda 
	2.89
	0.61
	3.50

	
	2.1.2. daudzbērnu ģimenēm uzrādot Ogres novada iedzīvotāja karti
	1 stunda
	2.07
	0.43
	2.50

	
	2.2. abonements bez atlaides
	12 apmeklējuma reizes 
1 stunda
	20.66
	4.34
	25.00

	
	2.2.1. uzrādot Ogres novada iedzīvotāja karti
	12 apmeklējuma reizes 
1 stunda
	14.88
	3.12
	18.00

	
	2.2.2. daudzbērnu ģimenēm uzrādot Ogres novada iedzīvotāja karti
	12 apmeklējuma reizes 
1 stunda
	10.33
	2.17
	12.50

	3.
	Nomas maksa pārtikas automātu izvietošanai
	1 m2/mēnesī
	25.00
	5.25
	30.25




Domes priekšsēdētājs									      E.Helmanis 
